
Výroba technologií

z plastu

www.oryx-cz.cz



• zdravotně nezávadné

• odolné proti UV záření

• dlouhá životnost

• tvary - kruh, ovál, obdélník

• dle vašeho přání

• vestavěné schody nebo žebřík

bazény
a zastřešení
bazénů



plastové
nádrže

•zajištění dokonalé těsnosti nádrží 
•výborná chemická odolnost proti látkám
   agresivní povahy až do teploty 95°C
•při stavbě betonových jímek s využitím

plastových nádrží odpadají náročné práce
s vnitřním bedněním a úpravy zajišťující
nepropustnost stěn

•potravinářská nezávadnost výrobků - atest !!
•nízká hmotnost
•nízké nároky na stavební připravenost
•vysoká životnost
•nevyžaduje žádnou povrchovou úpravu 

odlučovače

vodoměrné
šachty

Nádrže jsou vyrobeny z polypropylenových desek a 
pásů o tloušťce 3 až 80 mm a délce 1 až 6 m, spojova-
ných svařováním dle závazných technologických po-
stupů. Nádrže vyrobíme podle Vašich individuálních 
požadavků, prázdné, nebo osazené přepážkami, nor-
nými stěnami, nátokovým a výtokovým potrubím, víkem 
nebo průzorem, atd. Použitý materiál a tehnologie sva-
řování zajišťují všestranné využití všude tam, kde jsou vy-
soké nároky na těsnost a životnost nádrží. 

MONTÁŽ
Polypropylenové nádrže se využívají jako ztracené bed-
nění při stavbě betonových jímek a jako nadzemní sa-
monosné nádrže.

•lapače tuků
•odlučovače ropných látek

• vybaveny vodotěsnými prostupy, stupadly, 
    konzolou vodoměru a plastovým poklopem



obložení
chladírenských
vozidel
Nákladový prostor vozidel je obložen zdravotně nezávadným obložením určeným pro styk s nebalenými 
potravinami. Ministerstvo dopravy a spojů ČR podle ustanovení § 2 odst 1 zákona číslo 38/1995Sb. o technických 
podmínkách provozu silničních vozidel na pozemních komunikacích a podle § 19 vyhlášky MD č. 102/1995 
SB. o schvalování technické způsobilosti, vydalo dne 3.8.2000 osvědčení č.1494 o schválení způsobilosti pro 
toto obložení.

Výhoda tohoto systému dovoluje okamžitě opravit poškozené obložení a úplně odstranit pro případné opravy 
karoserie. 

www.oryx-cz.cz

ORYX-CZ, s.r.o.
Velké Hostěrádky 213 

691 74 

tel/fax: 519 420 061, 519 420 710 
mobil: 777 620 710, 777 620 711 

e-mail: oryx-cz@oryx-cz.cz


